

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอย
กลางบ้าน เริ่มต้นบ้านนางแสง แสงคำ สิ้นสุดบ้านนางจินดา ฐานะคำ หมู่ที่ ๒.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๖๖,๐๐๐.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอย
กลางบ้าน เริ่มต้นบ้านนางแสง แสงคำ สิ้นสุดบ้านนางจินดา ฐานะคำ หมู่ที่ ๒.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๖ เมษายน ๒๕๖๕..... เป็นเงิน ๑,๘๑๑,๐๖๗.๖๒บาท.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ.ปร.๔., ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ
(นายวสันต์ วงศ์ดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

 กรรมการ
(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

 กรรมการ
(นายเสถียร บั้งเงิน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยกลางบ้าน เริ่มต้นบ้านนางแสง แสงคำ สิ้นสุดบ้านนางจินดา ฐานะคำ หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มิ.ย. 2565 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 0.60 ม.	ม.	380	1,268.51	482,035.00	1.3795	1,749.91	664,967.27
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	43	16,371.33	703,967.10	1.3795	22,584.25	971,122.61
3	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล. 0.15 ม.	ตร.ม.	228	437.40	99,726.23	1.3795	603.39	137,572.33
4	งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	90	301.28	27,115.20	1.3795	415.62	37,405.41

TOTAL		1,811,067.62
ราคากลาง		1,811,067.62
(หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,312,843.53
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ประมาณราคา 

(นายวิษณุ ฐานะคำ)

เจ้าพนักงานช่างเขียนแบบ

เห็นชอบ 

(นายองอาจ มิ่งใหญ่)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

ตรวจ 

(นายสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ 

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

29 มิ.ย. 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อกัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยกกลางบ้าน เริ่มต้นบ้านนางแสงง แสงคำ ลีนสุดบ้านนางจินดา ฐานะคำ หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ส.ค. ๒๕๖๓

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 0.60 ม.	ม.	380	1,268.51	482,035.00	1.3795	1,749.91	664,967.27
2	งานบ่อกักพร้อมฝาดระแนงเหล็ก	บ่อ	43	16,371.33	703,967.10	1.3795	22,584.25	971,122.61
3	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล. 0.15 ม.	ตร.ม.	228	437.40	99,726.23	1.3795	603.39	137,572.33
4	งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	90	301.28	27,115.20	1.3795	415.62	37,405.41
TOTAL								1,811,067.62
ราคากลาง								1,811,067.62
(หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,312,843.53

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....

(นายเสถียร บั้งเงิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยกลางบ้าน เริ่มต้นบ้านนางแสง แสงคำ สิ้นสุดบ้านนางจินดา ฐานะคำ หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 0.60 ม.	ม.	380					
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	43					
3	งานขยายฝิวจราจร ค.ส.ล. 0.15 ม.	ตร.ม.	228					
4	งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	90					
							TOTAL	-
							ราคากลาง	-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ).....

()

ผู้เสนอราคา

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แผ่นที่ 1/4)

ชื่อโครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายฝั้วจระจก ค.ส.ล. ซอยกลางบ้านเริ่มต้นบ้านนางแสง แสงคำ สิ้นสุดบ้านนางจินดา รุระคำ หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **26 ธ.ค. ๒๕๖๒** *ราคามันดีเซลล์ B7 บาท/ลิตร 30.00-30.99

งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.60 เมตร

ชุดดิน	0.8	ลบ.ม.	@	22.65	บาท	=	18.12	บาท/เมตร
ค่าท่อ						=	757.01	บาท/ทอน[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนส่งโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เที่ยวละ 13 คัน						=		
ค่าขึ้น-ลง คิดเที่ยวละ =300 บาท						=		
ค่าขนส่ง	8	กม.	= [21.21	x	131+300	=	575.73
ค่าขนส่งเฉลี่ย	575.73		/	24			=	23.99
ค่าวางและกลบกลับ							=	345
คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	@	1,682.24	บาท/ลบ.ม.(ค่าแรง 391 บาท,		=	124.39
ค่าใช้จ่ายรวม							=	1,268.51
ค่างานต้นทุน							=	<u>1,268.51</u>

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แผ่นที่ 2/4)

งานบ่อพักและฝาดะแวงเหล็ก/ชุด

ชุดดิน	3.20	ลบ.ม.	@	99	บาท/ลบ.ม.	=	316.80	บาท/ลบ.ม.	[บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ]
ทรายหยาบ						=	280.38	บาท/ลบ.ม.	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าขนส่ง	8	กม.				=	29.69	บาท/ลบ.ม.	[ตารางค่าขนส่ง 10 ล้อ]
รวมค่าขนส่ง						=	310.07	บาท/ลบ.ม.	หวม
ส่วนยิบตัว	310.07		x	1.25		=	387.59	บาท/ลบ.ม.	
ค่าแรงเทพรายหยาบรองกันหลุม						=	91.00	บาท/ลบ.ม.	[บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ]
รวม						=	478.59		
ปริมาณทรายหยาบ	0.09	ลบ.ม.	@	478.59	บาท/ลบ.ม.	=	43.07	บาท/ลบ.ม.	
คอนกรีตหยาบ						=	1,682.24	บาท/ลบ.ม.	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าแรงเทคอนกรีต						=	391	บาท/ลบ.ม.	บัญชีค่าแรงฯ
รวม						=	2,073.24	บาท/ลบ.ม.	
ปริมาณคอนกรีตหยาบ	0.07	ลบ.ม.	@	2,073.24	บาท	=	145.13	บาท	
คอนกรีตโครงสร้าง ST 240 KSC.						=	1,775.70	บาท/ลบ.ม.	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าแรงเทคอนกรีต						=	391	บาท/ลบ.ม.	บัญชีค่าแรงฯ
รวม						=	2,166.70	บาท/ลบ.ม.	
ปริมาณคอนกรีต						=	2,383.37	บาท	
โครงสร้าง ST 240 KSC.	1.10	ลบ.ม.	@	2,166.70	บาท	=	2,383.37	บาท	
เหล็กเสริมคอนกรีต						=	2,116.76	บาท	[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
เหล็ก RB 9 มม.	74.85	กก.	@	28.28	บ./กก.	=	306.89	บาท	บัญชีค่าแรงฯ
ค่าแรง	74.85	กก.	@	4.1	บ./กก.	=	82.86	บาท	
ลวดผูกเหล็ก	1.97	กก.	@	42.06	บ./กก.	=	2,506.50	บาท	
รวม						=	2,506.50	บาท	

รายละเอียดการคำนวณค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แผ่นที่ 3/4)

ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร									
ไม้กระบอกหรือไม้ยางหรือเทียบเท่า	1 ลบ.ฟ. @	579.44 บาท	=	579.44	บาท/ตร.ม.				
ไม้คร่าว	0.30 ลบ.ฟ. @	570.09 บาท	=	171.03	บาท/ตร.ม.				
ไม้ค้ำยันแบบ	0.30 ต้น @	20 บาท	=	6.00	บาท/ตร.ม.				
ตะปู	0.25 กก. @	35.05 บาท	=	8.76	บาท/ตร.ม.				
	รวม		=	765.23	บาท/ตร.ม.				
เนื่องจากใช้งานได้ 4 ครั้ง คิดจาก	765.23 / 4		=	191.31	บาท/ตร.ม.				
ค่าแรง			=	133.00	บาท/ตร.ม.				
น้ำมันทาผิวไม้			=	10.00	บาท/ตร.ม.				
รวม			=	334.31	บาท/ตร.ม.				
ปริมาณไม้แบบ	12 ตร.ม. x	334.31	=	4,011.69	บาท				
เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	20.14 กก. @	31.47 บาท	=	633.78	บาท			[ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]	
เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว ทน 6 มม. ยาว 6 ม.	58.22 กก. @	37.04 บาท	=	2,156.47	บาท			ราคาสี่บ	
เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้ว ทน 9 มม. ยาว 6 ม.	73.3 กก. @	29.98 บาท	=	2,197.53	บาท			ราคาสี่บ	
ค่าแรงงานเหล็ก	151.66 กก. @	10 บาท	=	1,516.60	บาท			บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ	
สีกันสนิม	5.46 ตร.ม. @	49.32 บาท	=	269.29	บาท			ราคาสี่บ	
ค่าแรงทาสีเหล็ก	5.46 ตร.ม. @	35 บาท	=	191.10	บาท			บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ	
รวม			=	6,964.77					
ค่างานต้นทุน			=	6,964.77	บาท/ 1 ผา				
รวมงานบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก/ชุด			=	16,371.33	บาท/บ่อ				

รายละเอียดการคำนวณค่างานดินทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แผ่นที่ 4/4)

งานขยายผิวจราจร					
พื้นที่ 228 ตร.ม.					ราคาพาณิชย์จังหวัด
ปริมาณคอนกรีต =	228	x	0.15	x	1.05
ค่าคอนกรีตผสมเสร็จ st.280 ksc Cube.					=
รวมค่าคอนกรีต	=	1,822.43	x	35.91	=
ค่าปูนผิวคอนกรีต	=	12.6	x	228	=
ค่าตะแกรงเหล็ก 4 mm @ 0.20x0.20	=	228	ตร.ม. @	36.07	=
ค่าวางตะแกรงเหล็ก	=	228	ตร.ม. @	5	=
เหล็ก DB 12 มม.	=	334.4	กก. @ x	26.77	=
ค่าตัดเหล็ก DB12	=	334.4	กก. @ x	3.3	=
เหล็ก DOWEL RB 19	=	112.46	กก. @ x	27.63	=
ค่าตัดเหล็ก RB19	=	112.46	กก. @ x	2.9	=
แผ่นพลาสติกกรองพื้น	=	22	ตร.ม. @ x	10	=
ไม้แบบ(คิดตามยาว 2 ซ้ำง)	=	380	ม. @ x	21.94	=
ค่าใช้จ่ายรวม	=	99,726.23	/	228	=
รวม					437.40 บ./ตร.ม.
 รวมงานขยายผิวจราจร					
งานทรายถมที่ข้างท่อและหลังท่อ					
ค่าแรงถมทราย	=	90.00	ลบ.ม. @	91	บาท/ลบ.ม. = 8190 บาท/ลบ.ม. [บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ]
ค่าทราย	=	90.00	ลบ.ม. @	210.28	บาท/ลบ.ม. [ราคาพาณิชย์ จ.ชร. มี.ค.65]
ค่าใช้จ่ายรวม	=	18925.2	บาท/ลบ.ม.		
รวมงานทรายถมที่ข้างท่อและหลังท่อ	=	27,115.20	บาท		
รวมงานทรายถมที่ข้างท่อและหลังท่อ	=	301.28	บาท/ลบ.ม.		

แบบสรุปข้อมูลและคำดำเนินการ

งานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยกกลางบ้าน เริ่มต้นบ้านนางแสง และคำ ลีนสุดบ้านนางจินดา ฐานะคำ หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เขตฝนตก ฝนชุก 1

*ราคาน้ำมันดีเซล B7 บาท/ลิตร 30.00-30.99

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

5.00 %

เงินประกันผลงานหัก

0 %

7.00 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธ.ค. ๖๕

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขึ้นขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม		ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	เหล็ก RB 9 มม.	บ/ตัน	28,280.86	8	21.21	80.00	4,100.00	32,482.07		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
2	เหล็ก RB 19 มม.	บ/ตัน	27,631.04	8	21.21	80.00	3,300.00	27,732.25		รถบรรทุก 10 ล้อ	
3	เหล็ก DB 12 มม.	บ/ตัน	29,152.98	8	21.21	80.00		32,554.19		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
4	Wire Mesh ๓ 4 มม. @ 20 x 20 cm.	บ./ตร.ม.	36.07					36.07			สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
5	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	ท่อน	843.36					843.36			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
6	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว ทหนา 6 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	523.36					523.36			สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
7	เหล็กแบน ขนาด 4 นิ้ว ทหนา 9 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	1,271.03					1,271.03			สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	42.06					42.06			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
9	ตะปู	กก.	39.72					39.72			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
10	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.จ.ม.	บ./ลบ.ม.	1,682.24	8	15.07			1,697.31		รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
11	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.จ.ม.	บ./ลบ.ม.	1,775.70	8	15.07			1,790.77		รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
12	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.จ.ม.	บ./ลบ.ม.	1,822.43	8	15.07			1,837.50		รถขนส่งคอนกรีต	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
13	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	280.38	8	29.69			310.07		รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
14	ไม้กระบาก	ลบ.ฟ.	579.44					579.44			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
15	ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	570.09					570.09			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
16	ไม้ค้ำยันท้องแบบ	ท่อน	20.00					20.00			สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย
17	สีน้ำมันเคลือบซินติดานขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	448.60					448.60			ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
18	สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 1 GL	กระป๋อง	287.00					287.00			สีบราคาในท้องที่จังหวัดเชียงราย

19	ท่อระบายน้ำ คสล. ๓ก. 0.60 เมตร	ท่อน	757.01	8	21.21			778.22	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่
20	ยก CRS-2	บ./ต้น	23,500.00	820	1.54	35.00		23,536.54	รถบรรทุก 10 ล้อ + พ่วง
21	ยก AC60/70	บ./ต้น	24,786.67	810	1.54	25.00		24,813.21	รถบรรทุก 10 ล้อ + พ่วง

แบบสืบราคาทางโทรศัพท์(ราคาไม่รวม Vat)

วันที่
ราคานำมันดีเซล 30 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	บริษัท/ร้าน						
		รุ่งถาวร 053-701185	เซียงรายคำเหล็กท่าสาย 053-774113	โกลบอลเฮาส์ (ราคาจาก internet)	เหล็กห้าแยก 089-9255712	เมกาโฮม 052-024141	ไทยวัสดุ	ดีกเหลือองคำเหล็ก 053-740-119
1	เหล็กแบน 2" หน้า 6 มม.	598.13	523.36	547.66	429.91	577.57	ไม่มี	700.00
2	เหล็กแบน 4" หน้า 9 มม.	1,775.70	ไม่มี	ไม่มี	1,271.03	ไม่มี	ไม่มี	2,100.00

สรุป

เหล็กแบน 2" หน้า 6 มม. ใช้ราคา
เหล็กแบน 4" หน้า 9 มม. ใช้ราคา

523.36 บาท/เส้น
1,271.03 บาท/เส้น

ลงชื่อ X

(นายวสันต์ วงศ์ดี) ผู้สืบราคา